Gen. 165 torpidus ut multo collidens membra *tremore*,  
funere ceu iuncto semper *suspicio* ducas.

Gen. 4 1 LXX *στένων καὶ τρέμων ἔσῃ ἐπὶ τῆς γῆς*. Tert. Ind. 5. *gemens et tremens eris super terram*. Ambr. ep. 2 10 *timens et tremens oberrabat Cain. vulg. uagus et profugus eris super terram*.

Gen. 173 aedibus obuersis *Naidæ* in caespite terræ. Gen. 4 16 LXX (cited p. 11 31). Hier. de situ et nominibus locorum Hebr. (ed. Ven. 1767, III 251) *Naid*, terra in qua habitauit Cain. id. quaest. Hebr. in Gen. (ibid. 312) et habitauit in terra *Naid*. vulg. habitauit *profugus* ad orientalem plagam Eden.

Gen. 530 et *Sara* quac fuerat, mandatur *Sarra* uocari. Gen. 17 15 LXX *Σάρα ἡ γυνὴ σου οὐ κληθήσεται τὸ ὄνομα αὐτῆς Σάρρα* ἀλλὰ *Σάρρα* *ἔσται τὸ ὄνομα αὐτῆς*. Lugd. *Sara* uxor tua non uocabitur nomen eius *Sara*, sed *Sarra* erit nomen eius. vulg. Sarai uxorem tuam non uocabis Sarai, sed *Saram*.

Gen. 1015 illie improbius Dinam *Correus* amatam polluit. Gen. 34 2 LXX *εἰδεν αὐτὴν Συχέμ ό νίς Ἐμμώρ ὁ Εὐαῖος*, where cod. Alex. has *Ἐμμώρ ὁ Χορράῖος*. “Aug. quaest. in Gen. 107 legit *Sichem filius Emmor Euuei*, sed in octo mss. habet *Emmor Chorræus*.” AREVALO. vulg. Sichem filius Hemon Heuae. wanting in Lugd.

Gen. 1027 ipse deos mullos terebinthi *abscondit* in autro. Gen. 35 4 LXX *κατέκρυψεν αὐτὰ Ἰακὼβ ὑπὸ τὴν τερέβινθον τὴν ἐν Σηκίμοις*. Wanting in Lugd. but Martène cites the old Latin from Hier. c. Heluid. 7 pr. et *abscondit* ea Iacob subter terebinthum, quae est in Sichimis. Arevalo adds Ambr. de Iacob II c. 7 § 32 f. et *abscondit* eos sub lentisco. id. ep. 66 (Romulo) 3 *abscondit* inaures cum simulacris gentium, quando in Sichimis *abscondit*. vulg. at ille *insulit* ea subter terebinthum, quae est post urbem Sichem. Wanting in Lugd.

Gen. 1033 erexitque domum *turris* sub tecta *Caderæ*. Gen. 35 16 *ἀπάρας δὲ Ἰακὼβ ἐκ Βαιθὴλ ἐπηξε τὴν σκηνὴν αὐτοῦ ἐπέκεινα τοῦ πύργου*  
M. II.

*Γαδέρ.* old Latin (cited by Martène) in Hier. qu. hebr. in Gen. (III, Ven. 1767, 361<sup>b</sup>) et profectus est Israel: et extendit tabernaculum suum trans turrim Ader. vulg. egressus autem inde uenit uerno tempore ad terram quae dicit Ephratam. wanting in Lugd.

Gen. 1062 qui cum iam *septem* denosque attingeret annos. Gen. 37 2 LXX Ἰωσὴφ δὲ δέκα καὶ ἐπτά ἑτῶν ἦν. vulg. Ioseph cum *sedecim* esset annorum. old Latin in Aug. quaest. in Gen. 122 Ioseph autem decem et *septem* annorum erat.

Gen. 1225 et *quintas* quacumque ex messe reposcat. Levit. 142. Gen. 47 26 Lugd. uti darent Pharaoni *quintas*. vulg. regibus *quinta pars* soluitur.